Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»

ул. Благоева. д. 26. Краснодар. 350061тел./факс (861) 237-56-55: е-тай
Чена 179 с Кибаппе! ги

ПРИКАЗ

от «15» мая 2023г. № 114-0

«О создании рабочей группы по приведению образовательной программы
дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179»

в соответствие с ФОП ДО»

На основании Федерального закона от 24 сентября 2022 года № 371-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 25
ноября 2022года  №102% «Об утверждении федеральной — образовательной
программы дошкольного образования» © целью приведения образовательной
программы МЬДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 179» в соответствие с ФОП
до

приказываю:

|. Утвердить рабочую группу по обеспечению перехода на ФОП ДО в МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 179%» в составе: старшего воспитателя
Логвиновой М.А.. воспитателей Ивановсковой О.Е.. Мченской Т.В.. Заика Е.В..
музыкального руководителя Тырышкиной Т.Б.. педагога-психолога Камкиной
И.А... инструктора по ФК Стешкиной И.В.

2. Педагогам в составе рабочей группы определить переходный период для
изучения и НОЕ рений ФОП ДО с 15.05.2023 по 31.08.2023 г.

‚ Логвиновой М.А.. старшему воспитателю. в срок до 18.05.2023г. составить план-
Ре мероприятий по обеспечению подготовки и внедрения ФОП ДО.
4+.Осуществить переход к реализации программы ФОП ДО с 01.09.2023 г. в
соответствии © планом мероприятий по обеспечению подготовки и внедрения ФОП
ДО. р ото 4

р |, ®

ъ
5 Контроль за исполнением приказа ОСТаВТЯНО Зач

Е

Заведующий я МО г. корки ` ей В о

«Детский сад № 17 Е.В.Чернышова |9
у

я ебнибОва М.А. ый Ивановскова О.Е.
Мченская Т.В. ий ай ° 2—— — ЗаикаЁЕ В.

_Тырышкина Т.Б. Читу Камкинай.А.

Стешкина И.В. -

С приказом ознакомлены;